
UCHWAŁA NR XLI/315/17
RADY MIEJSKIEJ W OLEŚNIE

z dnia 24 października 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości na terenie Miasta Olesna

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 z późn. zm.), Rada Miejska uchwala:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowych położonych w Oleśnie przy ulicy Sosnowej 
oznaczonych numerami geodezyjnymi:

- 96/2 o pow. 0,0104 ha

- 96/3 o pow. 0,0082 ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olesna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Oleśnie

Henryk Kucharczyk

Id: A5E596DE-6A6B-4E1E-96E1-73B7E050D6AA. Podpisany Strona 1




